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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M57513501L
2. Data e Regjistrimit 13/01/2025
3. Emri i1 Subjektit LEKA COM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2025
6. Kohézgjatja Nga: 11/01/2025

Lezhe Lezhe GRYKE-LUMI Lezhe Lezhe GRYKE-LUMI
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Gryke - Lumi, Tale , Nr pasurise Nr 17/57 Zk me Nr 1879

8. Kapitali 100.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Né fushen e shit-blerjes se pasurive te paluajtshme me

gellim investimi dhe zhvillimi me karakter turistik. - Né
fushen e ndertimeve civile dhe industriale, per vete dhe per
te tjeret. - Né fushen e ngritjes se pikave te sherbimeve, Bar-
Bufe, Restorant etj. - Né fushen e sherbimeve Hoteliere dhe
Turizmit, ne organizimin e tureve turistike. - Né fushen e
agjensi per shitblerje dhe dhenie me qgera te pasurive te
luajtshme dhe te paluajtshme, agjensi turistike, agjensi
komisionere etj. - N& fushen e tregtise me shumice e pakice,
import —eksport i tyre - si dhe cdo aktivitet te lejuar me ligj.

10. Administratori/ét Nesim Qafleshi

10.1 Afati i emérimit Nga: 10/01/2025 Deri: 02/01/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
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12. Ortakét Nesim Qafleshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)
12.4 Komente (nése ka)
13. Ortakét Shahadin Hasani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre:
13.2 Numiri i pjeséve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 50,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

13.4 Komente (nése ka)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

15. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: meritagjeci@yahoo.it meritagjeci@yahoo.it

Telefon: 0692699843

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 themelimit
Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti 1 themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-400503-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

11/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-411685-02-25

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
10.02.2025 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;

LEZHE; Lezhe;

; GRYKE-LUMI;

2



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DEC6745-5BBD-41DB-A489-2D5427D0CDCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244E9E22-8C54-47CC-998D-D055A1C9DE0D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD20B05C-4951-4F71-98E7-E65DBB0FD313

S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

Lezhe Lezhe GRYKE-LUMI Gryke - Lumi, Tale , Nr pasurise Nr 17/57 Zk me Nr
1879; !

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; ; GRYKE-LUMI;
Gryke - Lumi, Tale , Pasuria Nr 54/1 z.k. 1879 ne Gryke Lumi, Lezhe; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Daté: 18/09/2025



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=459E86E1-F14D-4947-8BBF-16BC6D2E28A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587B9B67-29FE-41B4-8C89-DA577E5585A1

